Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: planeacion
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/ene./2022 al 31/oct./2022

Estimado / Aprobado

$48,920,640.00
$0.00
$48,920,640.00
$48,920,640.00
$0.00
$48,920,640.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresién

03:34 p. m.

Fechay F?/nov./2022

Devengado

$37,143,769.80
$0.00
$37,143,769.80
$33,762,149.84
$0.00
$33,762,149.84
$3,381,619.96

Devengado

$3,381,619.96
$0.00
$3,381,619.96

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$37,143,769.80
$0.00
$37,143,769.80
$33,697,483.17
$0.00
$33,697,483.17
$3,446,286.63

Recaudado / Pagado

$3,446,286.63
$0.00
$3,446,286.63

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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